
Egyházasrádóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2012. (VII.06.) sz. 
rendelete a szabálysértési tényállást tartalmazó egyes rendeletek hatályon kívül 

helyezéséről 
 

Egyházasrádóc Község Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és 
a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) bekezdésében, 
és a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 13. § (2) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében a következőket rendeli el: 
 
 
1. §  
Hatályát veszti a települési szilárd hulladékok összegyűjtéséről és elszállításáról szóló  
9/2012.(IV.27.) sz. rendelet 8. §-a. 
 
2. § 
Hatályát veszti a növényi hulladék égetésének helyi szabályairól szóló 11/2008. (IX.09.) sz. 
rendelet 5. §-a. 
 
3. §  
Hatályát veszti a településkép védelme érdekében, az elhanyagolt telkek kaszálási 
kötelezettségéről szóló 9/2011.(VI.08.) sz.  rendelet 1. §-ának (4) bekezdése.  
 
4. §  
Hatályát veszi a község címeréről, zászlajáról és azok használatának rendjéről szóló 
2/1991.(V.14.) sz. rendelet 13. §-a.  
 
5. §  
Hatályát veszti a temetőkről és a temetkezésről szóló 2/2002. (III.25.) számú rendeletének 10. 
§-a.  
 
6. §  
Hatályát veszti az állattartás helyi szabályairól szóló 17/2005.(X.21.) sz. rendelet 17.§-a.  
 
7. §  
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
Egyházasrádóc, 2012. július 5.  
 
 
 
 

Sőre Zoltán Takács Ervin 
polgármester körjegyző 

 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2012. július 6. 
         Takács Ervin 
           körjegyző 


